
Uchwała Nr 156/897/23 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 11 lipca 2023 

roku 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w 

Siemiatyczach do składania oświadczeń woli związanych z realizacją 

przedsięwzięcia publicznego wspófinansowanego w ramach Rządowego 

Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Drogowej – Mosty 

dla Regionów 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz.1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), Zarząd 

Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Upoważnia się Jerzego Czapiuka – Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w 

Siemiatyczach do składania w imieniu Powiatu Siemiatyckiego oświadczeń woli w 

sprawach majątkowych, związanych z realizacją przedsięwzięcia publicznego pod 

nazwą „Budowa przeprawy mostowej przez rz. Bug wraz z drogami dojazdowymi 

łączącymi drogę gminną nr 390303W w m. Krzemień Wieś, Gmina Jabłonna Lacka, 

Powiat Sokołowski, Województwo Mazowieckie z drogą powiatową nr 1728B w m. 

Granne, Gmina Perlejewo, Powiat Siemiatycki, Województwo Podlaskie” 

współfinansowanego w ramach Rządowego Programu Uzupełniania Lokalnej i 

Regionalnej Infrastruktury Drogowej – Mosty dla Regionów. 

 

2. Upoważnienie obejmuje w szczególności: 

– przeprowadzenie postępowania oraz udzielenie zamówienia publicznego na 

realizację ww. zadania w zakresie robót budowlanych i nadzoru inwestorskiego 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.)  

– przygotowanie i przekazanie wszelkich wymaganych sprawozdań, dokumentów 

i informacji związanych z realizacją zadania. 

§ 2. Upoważnienie zostaje udzielone na czas pełnienia funkcji Dyrektora 

Powiatowego Zarządu Dróg w Siemiatyczach. Wygasa z chwilą cofnięcia 

upoważnienia lub ustania stosunku pracy. 



§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Andruszkiewicz, Jerzy Szawkało, 

Jan Markiewicz: 


